
 

Бр. 20-1038/3 
Скопје, 01.10.2024 година 

 
Врз основа на член 22 став 3 од пречистениот текст на Правилникот за избор и отповикување 

на членови во регионалните одбори, делегати на Собранието и претседател на Стоматолошката 
комора на Македонија бр. 02-830/8 од 12.07.2024 година, Централната изборна комисија на 
Стоматолошката комора на Македонија го објавува следното 

 

И З В Е С Т У В А Њ Е 
  

Гласањето за избор на двајца членови на Регионален одбор Прилеп и еден член на 
Регионален одбор Тетово и делегат во Собранието на Стоматолошката комора на Македонија ќе 
се спроведе на ден 14.10.2024 година (понеделник), од 10:00 до 15:00 часот во наведените 
Регионални одбори на Комората, на избирачките места определени од ЦИК, на предлог на 
соодветната регионална изборна комисија и тоа: 

1. Регионален одбор Прилеп - во просториите на Здравствен дом Прилеп-КМЕ Центарот;  

2. Регионален одбор Тетово - во просториите на ЈЗУ Здравствен дом Тетово-итна 
стоматологија;  

Гласањето ќе се врши лично и непосредно, со важечки документ за лична идентификација 
(лична карта или пасош) и прикажување на единствениот бар-код од мобилната апликација на 
Комората. Гласањето е тајно. 

Ова известување ќе се објави на веб-страната на Комората и во два од дневните весници 
(македонски и  албански) кои се дистрибуираат на територијата на цела држава.  

 
 

                              СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 

Централната изборна комисија  

Претседател, 

           д-р Тереза Болис Ѓуриќ 

 

 

 

 


